環境審査顧問会 原子力部会（平成 13年 7月 31日）－議事要旨

日時：平成 13年 7月 31日（火曜日）14時～16時 30分
場所：経済産業省別館 4階 439会議室

出席者

顧問

竹内会長、塚原部会長、千秋部会長代理、横山顧問、滝澤顧問、山下顧問、吉澤顧問、平野顧問、堀口顧
問、下茂顧問、和田顧問、沖山顧問、中園顧問、日野（明）顧問、加藤顧問、木本顧問、森川顧問、星澤
顧問

経済産業省

福島電力安全課長、鈴木統括環境保全審査官 他

議題

1. 前回議事録（案）の確認について
2. 環境影響評価準備書の審査について

• 日本原子力発電（株）敦賀発電所 3，4号機

議事概要

（１）前回議事録（案）の確認について

前回原子力部会、自然環境分科会、水環境分科会の議事録（案）について説明が行われ、了承された。

（２）環境影響評価方法書の審査について

• 日本原子力発電（株）敦賀発電所 3，4号機

環境審査顧問会における質問事項の回答、補足説明資料、審査書（案）の修正比較表及び審査書（案）に
より説明が行われた。審査書（案）の修正比較表及び審査書（案）については一部修正の上、了承され
た。

お問合せ先

原子力安全・保安院 電力安全課
電話：03－3501－1511（内 4921）
FAX：03－3580－8486

	環境審査顧問会 原子力部会（平成13年7月31日）－議事要旨
	出席者
	議題
	議事概要
	（１）前回議事録（案）の確認について
	（２）環境影響評価方法書の審査について

	お問合せ先